
vÝwazzlsKu A zTRÁTy, druhové členění
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2023
(v celých tisících Kč)

lČ 25252526
Dle vyhlášky č, 500/2002 Sb,

Sestaveno dne:28,3.2024 '
Právní íorma účetní jednotky: akciová společnost

Předmět podnikání účetníjednotky: rostlinná a živočiŠná výroba

Spisová značka: B 1476

V likvidaci: Ne

Název a sídlo účetní jednotky
Zemědělská společnost Vítějeves a.s.
Vítějeves 74
Vítějeves
56906

skutečnost v účetním období

minulém
2

číslo
řádku

běžném
I

Označení

b

TEXT

26 54501Tržby z prodoje výrobků a služebI

3402 234Tržby za prodď1 zbožíll

25 91125 84603(součet A,1. až A.3.)Výkonová spotřeba
3221204Náklady vynaložené na prodané zboží

18 14305 16 948Spotřeba materiálu a energie

7 73606 8 686Služby

-30207 2734B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)

-2 65108 -2 526Aktivace (-)c
12 03911 49209(součet D.1, ažD,2.|Osobní náklady

8 98110 8 622Mzdové nák|ady

3 0581,| 2 870Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady

2 93212 2744Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

12612613Ostatní náklady

D.

D.1,

2.

2.1.

2.2,

4 6454 59714(součet E.1, až E.3,)Úpravy hodnot v provozní oblasti

4 64515 4 597Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

4 64516 4 597t]pravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku , trvalé

017 0Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné

018 0tJpravy hodnot zásob

019 0Úpravy hodnot pohledávek

17 2o120 14 529(součet ll1.1 až ll1,3,)ostatni provozní výnosy

2 87921 1 400Tržby z prodaného dlouhodobého majetku

33722 143Tržby z prodaného materiálu
4

13 98523 12 986Jiné provozní výnosy

lll,

1.

2.

3.

1 71224 1 758(součet F,1. až F.5.)O§tatní provozní náklady

69925 738Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

926 45Prodaný materiál

17027 175Daně a poplatky

028 0Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období

83480029

F.

F.1

2.

J.

4.

5. Jiné provozní náklady

2 42630 -2 826Provozní výsledek hospodaření (+/-)

A.

A.1

2.

1

E.

E.1.

1.1.

1.2.

2.

J.

26 312



skutečnost v účetním období

minulém
2

Označení

b

TEXT

c

číslo
řádku

běžném
1

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly (součet lV. í + lV.2.) 31 0 0

3z 0 0Výnosy z podíIů - ovládaná nebo ovládající osoba

JJ 0 0

lV

1

2. Ostatní výnosy z podílů

34 0 nG Náklady vynaložené na prodané podíly

35 0 0Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku (souč. V. 1 +V.2.|

0Výnosy z ostatniho dlouhodobého finančního ma.ietku - ovládajíci nebo ovládaná osoba Jb 0

037 0

V

1

2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku

3B 0 0H Náklady související s o§tatním dlouhodobým finančním majetkem

39 0 0(součetVl. 1+V1.2,)Výnosové úroky a podobné výnosy

40 0 nVýnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba

0

Vl.

1

2 Ostatni výnosové úroky a podobné výnosy 41 0

0I Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 0

(součet J.1 + J..2.)Nákladové úroky a podobné náklady 43 ,1 305 993

44 0 0Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba

993

J

J.1

2, Ostatní nákladové úroky podobné náklady 45 1 305

0Vll, Ostatní finanční výnosy 46 0

K. Ostatní finanční náklady 47 49 45

Finanění výsledek hospodařeni (+/-) 48 -1354 _1 038

49 -4 180 1 388Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)

50 -699 237(součetL. 1+L,2.)Daň z příjmů

56Daň z přijmů splatná 51 0

L,

L.,l

z, Daň z př'tjmů odložená (+/-) 52 -699 181

53 -3 481 1 151Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)

54 0 0M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+l)

55 -3 481 1 151Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)

43 780Čistý obratza účetní období = l. + ll, + lll. + lV, +V. +Vl. +Vll: 56 41 075

Podpisový záznam

Zemědělská spoleěnost
Vítějeves a.s.

569 06 Vítějeves 74
lco 25252526

Dlč cz25252526 ťfu.ř/-
iu

-í.

lA tť

{


